والیان ریاست سے سالانہ
روسا و جاگیرداران سے
عام خریداران سے
" " " " ششماہی
مالک غیر سے سالانہ ۱۰ شلنگ

اجرت اشتہارات

فیصلہ

بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت دار سال زر بنام
منیجر اخبار الجھڑی امرتسر ہونی چاہئے

مالک اخبار

مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل)

امرتسر - ۱۶ شوال المکرم ۱۳۴۴ھ مطابق ۳۰ اپریل ۱۹۲۶ء یوم جمعہ المبارک

فہرست مضامین

۱) مولوی نثار احمد صاحب کانپوری کا فتوے ۲-۱
۲) چند استفسارات ۲
۳) تاریخ الجھڑی ۲ تا ۴
۴) جماعت اور علماء الجھڑی سے سوال ۵-۴
۵) مجدد سے قرن الشیطان ۶-۵
۶) آریہ سماج دہلی کی راستگونی ۶
۷) میں سچا کس کو کہوں؟